

Lugupeetud hr. Indrek Rand

30.01.2025

Objekt: Paadrema kiriku kellatorni fassaadi ja avatäidete tööd

Kontakt: Diakon Ignatios/Indrek Rand +372 56254400

Hinnapakkumine

Jnr.	Artikkel	Maht	Ühik	Ü.Hind	Summa
I	Tornialuste ja altari aknad	6	tk	€ 2 333,00	€ 13 998,00
	Välimiste raamide puhastamine, katkiste kohtade 101 plommimine, lagunenu detailide asendamine 102 Katkiste klaaside vahetamine 103 Klaaside kittimine 104 Värvimine linaõlivärviga kolmes kihis Sisemiste raamide ja lengide puhastamine ja 105 puiduparandused 106 Sisemiste raamide aaderdamine seestpoolt Lengi värvimine linaõlivärviga pintsliga kolmes 107 kihis 108 Trellide puhastamine ja värvimine metallivärviga Hingede ja suluste puhastamine, taastamine ja 109 vajadusel asendamine analoogidega 110 Veeplekid				
II	Kellatorni luugid 4tk ja ümmargune aken 1tk	1	kpl	€ 9 402,00	€ 9 402,00
	Luukide ja lengide puhastamine, plommimine ja 201 värvimine Luukide Sisepindade aaderduse säilitamine ja 202 vajadusel asendamine 203 Kinnitushaakide ja riivide korrastamine 204 Ümmarguse akna restaureerimine				
III	Torni kivifassaadi restaureerimine	1	kpl	€ 84 540,00	€ 84 540,00
	301 Puhastamine, harjamine 302 Kivide parandamine, asendamine 303 Vuukide parandamine 304 Plekitööd 305 Tellingud, abivahendid 306 Objekti teenendav transport				
	Summa kokku				€ 107 940,00
	Käibemaks 22%				€ 23 746,80
	Summa kokku koos käibemaksuga				€ 131 686,80

* Hinnapakkumine sisaldab ehitusmaterjale, ehitusjuhtimist, transporti ja CAR kindlustust.

* Hinnapakkumine ridadel on käibemaksuta hinnad ja all kokkuvõtlikult on hind koos käibemaksuga.



- * Hinnapakkumine ei sisalda:
tarbitavat elektrit Tellija võrkudest.
- * Planeeritav ehitusaeg: 4 kuud (vahemikus aprill-oktoober 2025).
- * Tasumised vastavalt teostatud töödele iga kuu lõpus tehtud aktile ja arvele maksetähtajaga
14 kalendripäeva. Ettemaksud vastavalt tarnijatele, milleks on
avatäited, kivid, tellingud)
- * Hinnapakkumine kehtib 365 päeva.

Lugupidamisega
Raiko Hiis